СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 10.11.2023									                     № 62
с. Залесово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 28.12.2021 № 90 «О  создании административной комиссии муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края при администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»,  законом Алтайского края № 79-ЗС от 02 ноября 2020 года «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», руководствуясь Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края при администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края согласно Приложению.
2.Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа для подписания.
3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа.
           4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Л.С. Копылова).

Председатель Совета депутатов						     Залесовского муниципального округа                                       И.Г. Щекотов

Глава Залесовского муниципального округа                                  А.В. Пластеев
                                               Приложение
                                                                                          Принято решением Совета депутатов
                                                                                           Залесовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                      от 10.11.2023 года № 62

Состав административной комиссии при администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края
Петенёва Наталья Викторовна–начальник территориального управления администрации Залесовского муниципального округа, председатель комиссии;
Аверьянова Марина Леонидовна-заместитель главы администрации Залесовского муниципального округа по социальной политике, начальник управления по социальной политике, заместитель председателя комиссии;
Елисеева Оксана Николаевна-начальник юридического отдела администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края, ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Романов Александр Григорьевич-начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края;
Игренев Вячеслав Валерьевич-начальник отдела по ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края;
Карамзина Наталья Викторовна-начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края;
Телятникова Нина Константиновна-депутат Совета депутатов  Залесовского муниципального округа Алтайского края (по согласованию);
Специалисты территориального управления администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края (по согласованию).